
31

چهارشنبه
1401

فروردین

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3337
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
به محض اینکه کاری در جهت منافع کسی انجام می دهید، نه تنها او به شما فکر 

می کند بلکه خداوند نیز به شما فکر می کند

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد  

071 - 32344772

پاراما هانسا یوگاناندا

علمى

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي  تجدید مناقصه عمومي شماره  1401/08
) یك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: عملیات امداد و کنتورخوانی و وصول مطالبات  

1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: عملیات امداد، کنتورخوانی و وصول مطالبات در سطح شهرستانهای شمال استان فارس شامل: آباده، اقلید، خرمبید، بوانات، 
سرچهان، پاسارگاد، ارسنجان و مرودشت در سال 1402-1401

2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ  -/9/870/000/000  ريال می باشد كه بايد توسط پیشنهاد دهنده به يكی از صورتهای ذيل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانكی و يا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران كه تا سه ماه از 
تاريخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واريز وجه به شماره حساب شبا )                                                     ( با اخذ تأيیديه بر روی فیش واريزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
ج( سايرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آيین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مصوب 

هیات وزيران
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزيابی: از تاريخ 1401/01/31  لغايت 1401/02/06 )از طريق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحويل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1401/02/19 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط يک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از 
شروع گشايش پاکت ها به صورت ديجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأيید نمايند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرين موعد تسلیم پیشنهادها و اين مدت حداكثر برای يك بار قابل تمديد می باشد.
6- تاريخ، ساعت و محل گشايش پاكات: روز چهارشنبه  مورخ 1401/02/21  ساعت  08:00   ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش 

خیابان باغ حوض –سالن وصال
7- شرايط مناقصه گر 

•داشتن شخصیت حقوقی و گواهی صلاحیت از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی
•داشتن گواهی صلاحیت ايمنی از اداره کار

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/ 298/298/065/000  ريال(
•داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانايی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ايران

•ارائه آخرين صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارايی.
8- اقدامات لازم جهت خريد اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دريافت توکن
واريز   شناسه   ايران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ريال    400  ،000/- مبلغ  به   واريزی   انجام   -8-2 

)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                               از طريق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرايط در بند 7 جهت خريد اسناد می توانند به سايت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمايند. پشنهادات مناقصه 
گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزيابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سايت 

شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071- شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاريخ درج آگهی نوبت اول:  1401/01/31                    تاريخ درج آگهی نوبت دوم: 1401/02/04            1303853                      37996
روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي مزایده مال غیر منقول 
برابر آيین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرايی کلاسه 139304011188000015 و شماره بايگانی 9300015 اين اداره، 
له خانم ويدا فیجانی علیه يوسف والی نژاد موضوع سند ازدواج شماره 5497-83/03/29 دفترخانه ازدواج 336 تهران، موازی سه دانگ 
مشاع از ششدانگ پلاک 244/29 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون به نشانی کازرون خیابان شهید چمران که بنا به اظهار کارشناس 
رسمی دادگستری مساحت ششدانگ 136 مترمربع می باشد دارای يک باب ساختمان مسکونی يک طبقه با زيربنای حدود 105 مترمربع و 
قدمت ساخت حدود 40 سال ديوار از سنگ و گچ و سقف از طاق ضربی محدود به اين حدود:شمالا به طول 16 متر پی اشتراکی است با 
زمین سی فرعی شرقا به طول 17 متر پی است به کوچه 4 متری بن بست و فاقد حد جنوبی است غربا به طول 25/5 متر پی است به راه 
کفستان و حقوق ارتفاقی ندارد و ملک مزبور نیاز به اصلاح حدود دارد ملکی آقای يوسف والی نژاد فرزند خداکرم به شماره شناسنامه 
47037 صادره از کازرون متولد 1358 شمسی. پلاک مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزيابی و در قبال قسمتی از طلب بستانکار 
و نیم عشر اجرايی و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخه 1401/02/19 در محل اجرای ثبت اسناد کازرون از طريق مزايده 
به فروش می رسد. مزايده از مبلغ 3/500/000/000 ريال شروع و به بالاترين قیمت پیشنهادی از طرف خريدار نقدا فروخته خواهد شد و 
چنانچه روز مزايده مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد، مزايده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و 
حقوق دولتی و حق مزايده طبق مقررات وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و ساير هزينه های قانونی ديگر که تعلق بگیرد مشخص 
نیست و چنانچه از اين بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزايده خواهد بود. لازم به ذکر است شخصی که میخواهد به 
عنوان خريدار درمزايده شرکت نمايد، می بايست قبل از برگزاری مزايده نسبت به واريز 10% مبلغ پايه مزايده به حساب سپرده اداره ثبت 

اسناد اقدام نمايد.) اين آگهی در يک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد(
تاريخ انتشار:1401/01/31                                                37982                        14 م الف 

رضا رجبي زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

برابر آراء شماره 140060311241005673 مورخ 1400/10/26 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000466 و 140060311241005675 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1400114411241000468 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   1400/10/26  مورخ 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای علی اسدی به شناسنامه 
شماره 3707 کدملی 5139531811 صادره بوانات فرزند محمد و آقای محمدرضا مرزبان به شماره شناسنامه 101392 کدملی 2291011979 صادره شیراز 
فرزند مختار هريک نسبت به سه دانگ مشاع کلا از ششدانگ يک باب کارگاه به مساحت 330/15 مترمربع به پلاک 2153 فرعی از 2144 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خريداری از مالک رسمی وراث مرحوم محمد رحیم 
خرمندار محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/01/16                                                                           تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/01/31 

37835/196205              602 م الف 
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

برابر آراء شماره 140060311241006456 مورخ 1400/11/30 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000143 و 140060311241006457 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1400114411241000144 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   1400/11/30  مورخ 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم معصومه اختريان به 
شناسنامه شماره 42 کدملی 2571982966 صادره فسا فرزند اکبر و خانم فاطمه سراربان زاده به شناسنامه شماره 2420559916 کدملی 2420559916 
صادره مرودشت فرزند برفی هر يک نسبت به سه دانگ مشاع کلا از ششدانگ يک باب خانه به مساحت 137/72 مترمربع به پلاک 13000 فرعی از 
2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2261 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خريداری از مالک 
رسمی آقای سید ولی حسینی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/01/16                                                          تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/01/31 

37807/196206           601 م الف 
محسن مرتضوي نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 


